

**Uczestnicy  
postępowania przetargowego**

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Dostawa technologii węzłów cieplnych – w formule „zaprojektuj i wybuduj””

Zakład Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. w Pabianicach, działając w oparciu o § 86 ust. 1 i 2 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi informuje, że wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzielone odpowiedzi:

*Pytanie 1:*

Czy zapis, że wymienniki ciepła mają być wykonane w całości ze stali nierdzewnej dotyczy tylko wymienników na c.w.u. czy również na c.o.? W pkt. VI.6 e) SIWZ znajduje się zapis:

- Węzły cieplne zaprojektować jako wymiennikowe z wymiennikami płytowymi lutowanymi, oraz armaturą i urządzeniami po stronie wysokoparametrowej na ciśnienie robocze 1,6 MPa
- Wymienniki muszą być wykonane w całości ze stali nierdzewnej typ AISI 316 (dotyczy to zarówno płyt jak i spoin), należy zastosować wymienniki firm: Alfa Laval, SWEP lub Danfoss.

*Odpowiedź:*

Dotyczy tylko wymiennika c.w.u.

*Pytanie 2:*

Czy węzły cieplne będące przedmiotem postępowania mają być wyposażone w pierwsze zawory odcinające na progu węzła (msc) czy zawory te będą na przyłączy cieplnym i nie jest już konieczne ich zastosowanie w węźle?

*Odpowiedź:*

Technologia węzła cieplnego c.w.u. ma być wyposażona w pierwsze zawory odcinające na przyłączy wysokiej strony.

*Pytanie 3:*

Czy liczniki energii cieplnej w modułach c.o. będą istniejące (tj. będą poza zakresem dostawy) i zakres realizacji będzie obejmował wyłącznie dostawę licznika ciepła w module c.w.u.? (W Warunkach Technicznych wszystkich węzłów znajduje się następujący zapis:

kładu pomiarowo-rozliczeniowego

powrót wody sieciowej ( ultradźwiękowy osobno na moduł "CO"(istniejący) oraz "

*Odpowiedź:*

Zakres realizacji obejmuje wyłącznie licznik ciepła dla modułu c.w.u.

*Pytanie 4:*

W przypadku gdy liczniki c.o. będą istniejące czy węzeł ma posiadać wstawkę montażową pod zabudowę tego licznika?

*Odpowiedź:*

Węzeł nie będzie zaopatrzony we wstawkę na licznik c.o.

*Pytanie 5:*

Czy zakres realizacji ma obejmować oprócz rozdzielnic węzła kompaktowego również dostawę rozdzielnic głównej (pomieszczeniowej)?

*Odpowiedź:*

Zamawiający posiada rezerwę pól w istniejącej rozdzielni, stąd nie przewiduje potrzeby dostawy kolejnej rozdzielnic na potrzeby zasilania urządzeń elektrycznych modułu c.w.u. Wykonawca w ramach budowy technologii węzła wymaga, aby w celu zasilania urządzeń wymienionych w siwz posiadały one zapas długości przewodów elektrycznych w ilości wskazanej w siwz.